
1242

       

MASCHI 722

FEMMINE 520

1242

554

276

216

96

90

10

TOTALE 1242

95,4%

81

Numero sesso età comune di domicilio Provincia

N.  12 progressivo

1231 F 86 TREIA MC SI

1232 F 81 POLLENZA MC SI

1233 M 84 POTENZA PICENA MC SI

1234 F 85 MORROVALLE MC SI

1235 M 89 CUPRA MARITTIMA  AP SI

1236 M 86 OFFIDA AP SI

1237 M 85 MONTEFORTINO FM SI

1238 M 73 APECCHIO PU SI

1239 M 90 ANCONA AN SI

1240 M 87 FALCONARA MARITTIMA AN SI

1241 F 91 ANCONA AN SI

1242 F 89 SAN SEVERINO MARCHE MC SI

MACERATA

MACERATA

CIVITANOVA MARCHE

SAN BENEDETTO DEL TRONTO

SAN BENEDETTO DEL TRONTO

Pregresse patologie

PREGRESSE PATOLOGIE

ETA' MEDIA 

luogo decesso

DECEDUTI TOTALI

MACERATA

aggiornamento: 27/11/2020  ore 18.00SERVIZIO SANITA' - Osservatorio Epidemiologico Regionale - ARS

TOTALE

DISTRIBUZIONE  PROVINCIA

PESARO URBINO

DISTRIBUZIONE PER SESSO

TOTALE DECEDUTI :

ANCONA

MACERATA

FERMO

ASCOLI PICENO

FUORI REGIONE

CAMERINO

INRCA ANCONA

INRCA ANCONA

ASCOLI PICENO

AORMN PESARO

INRCA ANCONA




